
 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO 1. TŘÍDY 

9.4.2024 
14:00-17:00 

Elektronická přihláška k zápisu bude aktivní od 11.3. – 8.4.2023 

Dítě plní povinnou školní docházku v základní škole zřízené obcí nebo svazkem obcí se sídlem 

ve školském obvodu, v němž má dítě místo trvalého pobytu, v případě cizince místo pobytu 

dítěte (dále jen „spádová škola“), pokud zákonný zástupce nezvolí pro dítě jinou než 

spádovou školu.  

DOKLADY K ZÁPISU: 

1. Rodný list dítěte 
2. Vyplněná žádost o přijetí 
3. Občanský průkaz zákonného zástupce, nebo jiný doklad totožnosti zákonného zástupce 
4. Pas u cizích státních příslušníků – potvrzení o rezidentství 
5. Rozhodnutí o odkladu školní docházky z předešlého školního roku (bylo-li uděleno) 

 

Při přijímání dětí do 1. třídy ZŠ vychází ředitel školy z následujících priorit:  

1. Dítě s trvalým pobytem ve spádové oblasti školského obvodu školy 
2. Dítě bez trvalého pobytu ve spádové oblasti školského obvodu školy a školu již 

navštěvuje sourozenec 
3. Dítě bez trvalého pobytu ve spádové oblasti školského obvodu školy 


